b) od funduszków przez duchowieństwo ze skarbu Królestwa w gotowości pobieranych, a to według etatów płatniczych na r. 1864. zatwierdzonych, dla akademii duchownej, na seminarya, na emerytów i demerytów (i inne rządowe instytucje).

II. Pobór kontrybucyi rozpoczynać się będzie od włącznie dnia 20. Grudnia (1. Stycznia) 1863/64 r. a ustanie z końcem tego miesiąca, w którym stan wojenny zniesionym zostanie.

III. Tenże pobór następować ma:

a) od dochodu wyżej w punkcie I. pod lit. a wymienionego, w tych samych ratach, w których pobiera się ofiara duchowna i włącznie z tąż ofiarą;